GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL
Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada 2 - CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3221-0014
www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0021/2020 – UNEMAT

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela

Portaria nº 021/2020 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos

interessados, que na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0021/2020 - UNEMAT, cujo

objeto é o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo (álcool etílico

hidratado 70° INPM gel e líquido) para atender a demanda da Universidade do Estado de Mato Grosso –

Unemat, no enfrentamento da emergência de saúde pública de importância internacional decorrente do

novo coronavírus, causador da COVID-19 e nas demais atividades, conforme quantidade e especificações

constantes no anexo I do Edital. Processo: 260092/2020-UNEMAT. O resultado da presente licitação foi declarado

o seguinte:

Lote

Item
Empresa

Qtde  Valor

Unitário

Valor

Total

Situação

001
1

SP COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
SERVILÇOS LTDA ME, CNPJ 26.783.910/0001-81

48750
1,53 74.587,50 HABILITADO

002 ME/EPP
1

SP COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
SERVILÇOS LTDA ME, CNPJ 26.783.910/0001-81

16250
1,53 24.862,50 HABILITADO

003 ME/EPP
1

OBJETIVA PRODUTOS E SERVIÇOS PARA
LABORATORIOS LTDA EPP,
CNPJ 5.895.525/0001-56

2000
5,00 10.000,00 HABILITADO

004
1

JKLAB PRODUTOS E SOLUCOES PARA
LABORATORIOS EIELI EPP,
CNPJ 23.239.321/0001-49

15000
5,57 83.550,00 HABILITADO

005 ME/EPP
1

JKLAB PRODUTOS E SOLUCOES PARA
LABORATORIOS EIELI EPP,
CNPJ 23.239.321/0001-49

5000
5,57 27.850,00 HABILITADO

006
1

MARIA JOSE DOS REIS NETO EPP,
CNPJ 10.226.940/0001-57

5250
17,29 90.772,50 HABILITADO

007 ME/EPP
1

SP COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
SERVILÇOS LTDA ME, CNPJ 26.783.910/0001-81

1750
16,80 29.400,00 HABILITADO

008
1

SP COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
SERVILÇOS LTDA ME, CNPJ 26.783.910/0001-81

5250
42,38 222.495,00 HABILITADO

009 ME/EPP
1

MARIA JOSE DOS REIS NETO EPP,
CNPJ 10.226.940/0001-57

1750
18,45 32.287,50 HABILITADO

010
1

SP COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
SERVILÇOS LTDA ME,
CNPJ 26.783.910/0001-81

6375
33,58 214.072,50 HABILITADO

011 ME/EPP
1

JKLAB PRODUTOS E SOLUCOES PARA
LABORATORIOS EIELI EPP,
CNPJ 23.239.321/0001-49

2125
35,52 75.480,00 HABILITADO

012 ME/EPP
1

SP COMERCIO DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E
SERVILÇOS LTDA ME, CNPJ 26.783.910/0001-81

7000
5,11 35.770,00 HABILITADO

Cáceres/MT; 24 de agosto de 2020.

Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat